
 
 
 

_______________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 
Copyright © 2015 KVALITNIVAPORIZER.CZ, všechna práva vyhrazená. 

 
Tento manuál je autorsky chráněným dílem a je určený výhradně zákazníkům, kteří nakoupili vaporizér na stránkách e-shopu 
KVALITNIVAPORIZER.CZ. V žádném případně nesmí být žádná z jeho částí jakkoli distribuována a ani zpřístupněna třetím osobám. 

1 

 

Extreme - Q 
Multifunkční horkovzdušný přístroj 

Pokyny k použití 

 

Nahřívač podpur 

Difuzér esenciálních olejů 

Přístroj pro aromaterapické využití 

Bylinný odpařovač / vaporizér 

  



 
 
 

_______________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 
Copyright © 2015 KVALITNIVAPORIZER.CZ, všechna práva vyhrazená. 

 
Tento manuál je autorsky chráněným dílem a je určený výhradně zákazníkům, kteří nakoupili vaporizér na stránkách e-shopu 
KVALITNIVAPORIZER.CZ. V žádném případně nesmí být žádná z jeho částí jakkoli distribuována a ani zpřístupněna třetím osobám. 

2 

  

Přístroj je vybaven extrémně tichým větrákem, včetně příslušenství * 

 

Obsah balení: 

1. Nahřívací jednotka. 

2. Hadička se skleněnou koncovkou a adaptérem. 

3. Dvě nádobky Cyclone™. 

4. Dva sběrné balony určené ke sběru konzumovatelného výparu (vysoce teplotně odolné). Balony 

jsou zakončeny skleněným uzávěrem s těsněním (jeden balon svázaný, druhý ne). 

5. Mini hadička k propojení se sběrným balonem. 

6. Dálkové ovládání s 3V lithiovou baterií (typ: CR 2025). 

7. Odpojitelný celosvětově použitelný adaptér 110-220 V.  

8. Nádobka na podpury a aromaterapii. 

9. Skleněný nástroj na míchání. 

10. Dva další skleněné koncovky. 

11. Jedno balení náhradních nerezových ocelových filtrovacích sítek. 

12. *Volitelné* přenosný nabíjecí zdroj energie.  Tento malý kompaktní zdroj energie Vám zajistí 

nezávislost na elektrické síti a můžete tak brát svůj přístroj kamkoliv! (*prodáváme zvlášť)  

Náhradní součástky a servis 

Kontaktujte nás na e-mailu: sales@arizer.com 

  



 
 
 

_______________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 
Copyright © 2015 KVALITNIVAPORIZER.CZ, všechna práva vyhrazená. 

 
Tento manuál je autorsky chráněným dílem a je určený výhradně zákazníkům, kteří nakoupili vaporizér na stránkách e-shopu 
KVALITNIVAPORIZER.CZ. V žádném případně nesmí být žádná z jeho částí jakkoli distribuována a ani zpřístupněna třetím osobám. 

3 

 

Přední panel přístroje 

  

BAREVNÉ UKAZATELE (3)        VYSÍLAČ 

 

MENU: volba funkce          ŠIPKA NAHORU:  
          Zvýší funkci 

 

VYPÍNAČ:           ŠIPKA DOLŮ: 
Zapnuto/vypnuto.         Sníží funkci. 
          
  
Stiskem tlačítka M (MENU) se dostanete k požadované funkci (menu se zobrazí na panelu: Teplotní nastavení, 

Celsius nebo Fahrenheit, Osvětlení základny zapnuto/vypnuto, Rychlost větráku, Časovač automatického 

vypnutí). Použitím tlačítek nahoru a dolů můžete upravit zvolenou funkci. Na LCD obrazovce se ukazuje ikona 

větráku/rychlosti (rychlosti 1,2, 3), čas provozu/časovač automatického vypnutí, přednastavená teplota. 

Funkce klávesnice na ručním dálkovém ovládání: 
 
Tlačítko FAN (VĚTRÁK). Větrák spustíte stiskem tlačítka fan #l 
(nízká rychlost), #2 (střední rychlost) a #3 (vysoká rychlost). 
Tlačítkem fan #0 větrák vypnete.   
     
Tlačítko LIGHT (SVĚTLO). Zapíná a vypíná modré světlo na 
základně. Jedním stisknutím světlo zapnete a dalším vypnete. 
  
Tlačítko POWER (VYPÍNAČ).  Zapíná a vypíná přístroj. Jedním 
stisknutím přístroj zapnete a dalším vypnete.   
  
Automatický vypínač:  Časovač automatického vypnutí můžete 
nastavit stisknutím tlačítka 2h (2 hodiny) nebo 4h (4 hodiny). 
Pokud chcete časovač zrušit, zmáčkněte 0h (0 hodin) a časovač se 
zruší. 
    
ZVUKOVÉ TLAČÍTKO. Vypíná zvukové oznámení přístroje. Když 
tlačítko stisknete jednou, zapnete zvukové hlášení a dalším 
stisknutím je vypnete. 
TLAČÍTKA PŘEDNASTAVENÉ TEPLOTY. Tato tlačítka jsou 
přeprogramované nejpoužívanější teploty, které můžete využít. 
Pokud chcete dosáhnout teploty vyšší než 230°, použijte tlačítko +. 
 
TLAČÍTKA + A - . Tato tlačítka také zvyšují a snižují teplotu (vždy o 5ˇ). Možnosti nastavení teploty 
jsou od 50° do 260°C. 
  

 



 
 
 

_______________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 
Copyright © 2015 KVALITNIVAPORIZER.CZ, všechna práva vyhrazená. 

 
Tento manuál je autorsky chráněným dílem a je určený výhradně zákazníkům, kteří nakoupili vaporizér na stránkách e-shopu 
KVALITNIVAPORIZER.CZ. V žádném případně nesmí být žádná z jeho částí jakkoli distribuována a ani zpřístupněna třetím osobám. 

4 

 

DŮLEŽITÉ: Čtěte před použitím 

VAROVÁNÍ a tipy: 

 Skleněná nádoba se ZAHŘÍVÁ, obzvlášť na spodní straně. Buď snižte teplotu, nebo přístroj vypněte a 

vyčkejte, než se nádoba ochladí. Nádobu Cyclone Bowl při vyjímání uchopte za vrch (černý 

horkovzdorný obal) a pak vyprázdněte její obsah. 

 VEŠKERÉ SKLENĚNÉ ČÁSTI SE ZAHŘÍVAJÍ. Když vytahujete nádobku Cyclone Bowl z přístroje, umístěte 

ji na horkovzdorný povrch jako je kov či sklo. Nikdy nepokládejte horkou nádobu na dřevený, látkový, 

umělohmotný či jiný povrch, který není horkovzdorný. 

 Dávejte pozor, aby Vám skleněné části nikdy neupadly ani nenarazily na tvrdý povrch. Mohlo by to 

způsobit prasknutí či rozlomení. I nejsilnější sklo může prasknout nebo se rozbít a tak s ním zacházejte 

opatrně. 

 HORKÉ SKLO NEVYSTAVUJTE působení studené vody a extrémním teplotním změnám. I toto může 

způsobit prasknutí nebo rozbití. Když necháte přístroj a skleněné části v prostoru, kde je chladno, je 

třeba nechat přístroj a skleněné části aklimatizovat na pokojovou teplotu a teprve pak jej zapojit do 

sítě a používat. 

 Nechte přístroj vychladnout a teprve pak se ho dotýkejte a provádějte čištění jednotlivých částí. 

 Nikdy nezkoušejte skleněné části násilím spojovat či oddělovat. Pokud nejdou skleněné části spojit či 

pokud spojené sklo nejde rozdělit, jemně s ním zkuste zakroutit tam a zpátky, uvolní se tak skleněné 

spoje. Většinou to taky znamená, že nastal čas vyčistit skleněné části, aby se snadněji spojovaly. 

Pokud se Vám skleněné části zaseknou někde, kde je velmi chladno (studená místnost), půjdou 

snadněji rozdělit, až zchladnou. 

 Filtrovací sítka se mohou pohnout nebo změnit polohu, ale po několika použitích Vám sítka zapadnou 

na určené místo. 

 Experimentujte s různými teplotními nastaveními. Každá bylinka i produkt, který používáte, má 

vlastní specifické vlastnosti a záleží na Vaši chuti. Různé faktory ovlivňující vaporizaci si proto vyžadují 

různé teplotní nastavení. Jsou to například obsah vlhkosti, účinnost jednotlivých ingeridencí apod. * 

Poznámka: Přístroj zobrazuje teplotu jádra, ne vaporizační teplotu a proto zobrazovaná teplota může 

být vyšší než vaporizační.  

 Když plníte nádobku Cyclone Bowl, doporučujeme používat malé množství, aby se zajistilo správné 

uvolnění bylinných esencí. Při použití esenciálních olejů, kápněte trošku oleje na kousek vaty. 

 Občasné zamíchání skleněným nástrojem Vám umožní lépe rozmělit bylinky a uvolní více esencí. 

 Nerezové sítko uvnitř skleněného adaptéru hadice se může čas od času ucpat malými částečkami. 

Když k tomu dojde, použijte skleněné nástroj. Tento vnitřní filtr čistěte pravidelně. Když se filtr ucpe 

nebo zašpiní, je čas ho vyčistit.  

 Naše nahřívací součástky se vyrábějí přesně dle našich požadavků z kvalitní keramiky. 

 Hadička na výpar s možností otáčení o 360° a minihadičky jsou vyrobeny z netoxického vinylu 

potravinářské/zdravotnické kvality. Neobsahují žádné jedovaté látky ani špatné příchutě. 

 Veškerá sítka jsou vyrobena z nerezové oceli/titanu. 

 Všechno sklo je nejsilnější borosilikát a je teplovzdorné (poznámka: varování/tipy jak zacházet se 

sklem). 



 
 
 

_______________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 
Copyright © 2015 KVALITNIVAPORIZER.CZ, všechna práva vyhrazená. 

 
Tento manuál je autorsky chráněným dílem a je určený výhradně zákazníkům, kteří nakoupili vaporizér na stránkách e-shopu 
KVALITNIVAPORIZER.CZ. V žádném případně nesmí být žádná z jeho částí jakkoli distribuována a ani zpřístupněna třetím osobám. 

5 

 

 Pozor, ať Vám přístroj neupadne. Jde o elektronický přístroj, který obsahuje choloustivou elektroniku 

i sklo, které se může rozbít a přístroj poškodit. Nepoužívejte přístroj, pokud je poškozený. 

 Přístroj vždy používejte na suchém rovném povrchu. Nezakrývejte vzduchový vstup, který se nachází 

na spodní straně přístroje. 

  

Manuál k rychlému použití 

Systém manuálního ovládání hadice: 

1. Nejdřívte hadici zapojte do nahřívací jednotky. Jednotku zapněte na předním panelu nebo pomocí 

dálkového ovládní, nastavte požadovanou teplotu a nechte nahřívat 15 minut, aby se spálily veškeré 

zbytky z původního balení.  

2. Umístěte malé množství řádně nadrcených bylinek do nádobky Cyclone Bowl™  a umístěte ji na 

nahřívací jednotku. Předehřání bylinek v nádobce umístěné na vrchní straně přístroje, který se právě 

nahřívá, je nejlepším a nejrychlejším způsobem přípravy. Když bylinky dáváte do nádoby, rozhodně 

je tam netlačte násilím. Zamezilo by to průchodu vzduchu skrz bylinky. Množství bylinek v nádobce i 

to, jak je tam „napěchujete“, záleží na Vaší chuti. Zkoušejte různé možnosti a přijdete na to, která 

Vám vyhovuje nejvíc. Když používáte esenciální oleje, nakapejte trochu na sterilní kousek vlny (vatový 

tampon) a vložte jej do nádobky Cyclone Bowl™. Pokud použijete moc oleje, může olej začít kapat do 

nahřívací části přístroje, což může způsobit kouř a pálení. Jedna kapka bohatě stačí. Po každém 

použití vatu vyhoďte. 

3. Připojte koleno hadice na vrchní stranu nádobky Cyclone Bowl™. Otočná skleněná přípojka je 

navržena tak, aby se otáčela kolem dokola o 360° a tak můžete výpar snadno sdílet s ostatními či 

posílat kolem stolu, aniž by se hadice nějak kroutila či zauzlovala. Náustky se spojkou můžete snadno 

nasadit i sundat a tak může mít každý uživatel svůj vlastní náustek. Všechny části jsou univerzální a 

je možné je propojit. 

4. Otestujte si různá teplotní nastavení. Začněte s nižší teplotou a teplotu snižujte či zvyšujte podle toho, 

co Vám nejvíc vyhovuje. Po několika použitích už budete znát své oblíbené teplotní nastavení pro 

každou bylinku. 

5. „Výpar na požádání“ = inhalujte pomalu a zhluboka. Hustotu výparu můžete ovládat rychlostí a 

hloubkou vdechování. Vdechujte pozvolna a bylinky se Vám nahřejí a získáte hustší výpar. Pokud 

chcete menší hustotu výparu, vdechujte rychle. Klenuté sítko uvnitř kolena hadice byste měli 

udržovat čisté a bez částeček, které by jej mohly ucpat či omezit průchod vzduchu.  

6. Po přibližně 4-5 nadechnutích pořádně promíchejte bylinky dodávaným skleněným nástrojem, 

abyste přeskupili bylinky v nádobě Cyclone Bowl ™. Bylinky tak budou lépe rozptýlené a jejich 

povrchová plocha bude větší. Vznikne tak více výparu. Pokud to bude nutné, později zopakujte. Až 

neuvidíte žádný výpar a neucítíte žádnou chuť, znamená to, že bylinka je zkonzumována. To 

znamená, že je zcela dehydratovaná a na pohled tmavší.  

7. Vyhoďte obsah nádobky. Pokud chcete, můžete ji naplnit znovu. 

 



 
 
 

_______________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 
Copyright © 2015 KVALITNIVAPORIZER.CZ, všechna práva vyhrazená. 

 
Tento manuál je autorsky chráněným dílem a je určený výhradně zákazníkům, kteří nakoupili vaporizér na stránkách e-shopu 
KVALITNIVAPORIZER.CZ. V žádném případně nesmí být žádná z jeho částí jakkoli distribuována a ani zpřístupněna třetím osobám. 

6 

 

Hadicový systém nuceného proudění vzduchu: 

Postupujte podle stejných pokynů na instalaci a provoz, které jsou uvedené výše. 

Větrák můžete nastavit na: 

#1 (nízká rychlost) pro nepříliš hustý výpar/páru. 

#2 (střední rychlost) pro rychlejší získání výparu/páry.  

#3 (vysoká rychlost) pro nejrychlejší získání výparu. 

 

Freshen &  Deodorize too ! 

Metoda nuceného proudění vzduchu se skvěle hodí na okamžité osvěžení či zbavení se pachu v pokoji a 

aromaterapii. Naplňte nádobku Cyclone Bowl Vaší oblíbenou vůní/bylinkou, zapněte větrák na 

nízkou/střední/vysokou rychlost a nechte vůni rozptýlit po celém pokoji pomocí hadice. 

Poznámka: Jelikož vůně/aroma některých bylinek zůstává v hadici, navrhujeme používat různé hadice pro 

různé bylinky a účely. 

  

Sběrný balon: 

Tato metoda se používá s větrákem a sběrným balonem na bylinky a aromaterapii. Příprava probíhá stejně 

jako u předchozích dvou způsobů použití. Balon se připojí ke skleněné mini trubičce (vloží se do hadičky). 

Umístěte mini hadičku a balon na vrchol nádobky Cyclone Bowl ™ a zapněte větrák. Nejlepších výsledků 

dosáhnete s nejvyšší rychlostí větráku (#3). Až bude balon plný, vypněte odvětrávání a odstraňte hadičku z 

nádobky Cyclone Bowl™. Odpojte balon od hadičky a prstem ucpěte otvor ve sklěněné koncovce. Zabráníte 

tak úniku výparu. Použijte sklěněný nástroj na promíchání, pokud je potřeba. 

 

Sběrný balon – Provonění pokoje/aromaterapie: 

Postupujte dle pokynů v kapitolce „Sběrný balon“ výše. 

Metoda provonění pokoje: 

Tato metoda je vhodná na provonění/osvěžení vzduchu různých šatníků, prostorů pro domácí mazlíčky atd., 

tedy míst, kde je zatuchlý nebo nepříjemný vzduch. Naplňtě nádobku Cyclone Bowl™ Vaší oblíbenou vůní a 

naplňte jí balon. Až bude balon plný, zmáčkněte jej a vůni uvolněte tam, kde chcete provonět prostor. 

Množství uvolněné vůně závisí na stavu daného prostoru. V případě potřeby opakujte. 

 



 
 
 

_______________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 
Copyright © 2015 KVALITNIVAPORIZER.CZ, všechna práva vyhrazená. 

 
Tento manuál je autorsky chráněným dílem a je určený výhradně zákazníkům, kteří nakoupili vaporizér na stránkách e-shopu 
KVALITNIVAPORIZER.CZ. V žádném případně nesmí být žádná z jeho částí jakkoli distribuována a ani zpřístupněna třetím osobám. 

7 

 

Metoda aromaterapie: 

Tato metoda je ideální pro využití blahodárných účinků přírodních bylinek. Provoňte si pokoj či jiný prostor 

levandulí, posaďte se a vychutnávejte si přirozené uklidňující účinky. Před použitím se informujte o účinku 

jednotlivých bylinek a k čemu je nejlépe použít. 

Poznámka: Vůně bylinky vždy v balonu zůstává, a proto Vám doporučujeme používat na každou bylinku jiný 

balon. Na internetu najdete mnoho informačních zdrojů, které popisují použití bylinek při vaporizaci a jejich 

nejvhodnější použití. Věnujte prosím dost času zjišťování informací a neváhejte se zeptat svého doktora či 

přírodního léčitele. 

 

Následující text je pouze informační: 

 Sladký pomeranč:  Příjemná vůně. Uklidňující a osvěžující. 

 Levandule: Je považována za přírodní lék na celou řadu obtíží od nespavosti a úzkosti k depresi a 

špatné náladě. Výzkumně bylo prokázáno, že levandule má uklidňující a utišující vliv. 

 Šalvěj: Studie ukazuje, že látky obsažené v šalvějovém oleji mají antibakteriální, antifungální a 

protivirové účinky. V Německu často používají šalvěj na bolavý žaludek a nadměrné pocení. V Anglii 

šalvěj používají při projevech menopauzy. 

 Eukalyptus: Má silné osvěžující aroma. Používá se pro uvolnění zacpaných dutin, jako lék proti kašli a 

na čištění vzduchu a zbavení se alergenů. 

 Citronová kůra: Ve zdravotnictví se tradičně používá při léčbě zánětu průdušek, bolestech ucha, 

horečce, bolestech hlavy, na vysoký krevní tlak, chřipku, zvracení atd. 

 Tymián: Přírodní antihistamin, má i antiseptické vlastnosti a pomáhá tak pomáhá při ničení infekce. 

 Květ heřmánku: Květ heřmánku velmi účinně pomáhá při trávení a také proti plynatosti a nadýmání, 

pomáhá při zánětech, nespavosti. Působí močopudně, snižuje zadržování tekutin a menstruační 

křeče, uklidňuje nervy a snižuje úzkost a zvyšuje mentální aktivitu. 

 Chmel: Chmel bývá používán na dochucení, jako močopudný prostředek, uklidňující prostředek a 

pomáhá při léčbě střevních křečí, menstruačních obtížích a nervových poruchách, apod. 

  

Jak připravit sběrný balon. 

 

1. krok – Umístěte těsnění na skleněnou koncovku mezi dva vnější skleněné kroužky. Uchopte ústí balonu 

(neotáčejte je) a umístěte těsnění kolem ústí balonu a těsnění přetočte zhruba 2,5 cm kolem ústí balonu. 

Teď, když máte těsnění obtočené kolem balonu, zahněte okraj balonu, dokud neuvidíte střed ústí balonu. 



 
 
 

_______________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 
Copyright © 2015 KVALITNIVAPORIZER.CZ, všechna práva vyhrazená. 

 
Tento manuál je autorsky chráněným dílem a je určený výhradně zákazníkům, kteří nakoupili vaporizér na stránkách e-shopu 
KVALITNIVAPORIZER.CZ. V žádném případně nesmí být žádná z jeho částí jakkoli distribuována a ani zpřístupněna třetím osobám. 

8 

 

2. krok – Jakmile najdete hlavní ústí balonu, nasuňte na něj koncovku (nasuňte opatrně, ať se balon 

nepoškodí) a pak nasaďte těsnění na balon přes vnější skleněný kroužek. 

 

3. krok – Zahněte ústí balonu a nasaďte těsnění (to na nasazené na skleněné koncovce) zpět stejným 

způsobem. 

 

Čištení/Údržba: 

Před čistěním odpojte jednotku ze sítě. Než se pustíte do čistění nebo údržby, nechte všechny části 

vychladnout. Při čištění skla je třeba nevystavovat žádné skleněné části působení studené vody či extrémním 

změnám teploty. Způsobilo by to prasknutí či rozbití skla. Všechny části/sítka je možné při čištění vyjmout. 

Na čištění/sterilizaci jednotlivých částí můžete použít běžný čistý líh, vatové tampony, čistící nástroje na 

dýmky atd. Na čištění skla ani jednotky nepoužívejte žádné abrazivní prostředky. Vinylové hadice nemáčejte 

v alkoholu, mohly by absorbovat jeho chuť i vůni, veškeré skleněné části a sítka však takto čistit můžete. Až 

budou součástky čisté, pořádně je opláchněte pod vodou. Všechny části můžete čistit jak v rozloženém, tak 

ve složeném stavu. Pokud budete demontovat vinylovou hadici, buďte opatrní při vyjímání skleněných 

součástí a jejich nasazování zpět. Pokud Vám to půjde obtížně, pak ponořte hadici na několik minut do horké 

vody. Poté hadice změkně a bude se s ní pracovat mnohem jednodušeji. Při čištění nahřívací jednotky a 

dálkového ovládání nepoužívejte žádné abrazivní ani agresivní čistící prostředky a běžnou navlhčenou hadru 

(ne mokrou) s teplou vodou. Pokud náhodou dojde k rozsypání bylinek/tabáku uvnitř jednotky, vypněte ji a 

vypojte ze sítě. Otočte přístroj vzhůru nohama a pořádně s ním zatřeste, dokud všechno vysypané 

nedostanete ven. Vypouklé sítka vždy udržujte na místě uvnitř kolena hadice vždy čisté, ať se neucpe, což by 

zabránilo průchodu vzduchu. Sítko vyčistěte/vyměňte, je-li to nezbytné. Pokud Vám sítko bude vypadávat, 

uchopte toto místo mezi palec a ukazováček a jemně stiskněte, aby se sítko trochu přimáčklo a tak se zvětší 

průměr a sítko se rozšíří, aby nevypadlo. 

 

Podpury /Nádobka na aromaterapii: 

Nejnižší teplotní nastavení (50 ° C) je nejlepší při nahřívání jednotky pro použití podpury a aromaterapie. 

Podpury můžete používat v suchém stavu. Pokud však toužíte po plné vůni, udržujte podpury při používání  



 
 
 

_______________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 
Copyright © 2015 KVALITNIVAPORIZER.CZ, všechna práva vyhrazená. 

 
Tento manuál je autorsky chráněným dílem a je určený výhradně zákazníkům, kteří nakoupili vaporizér na stránkách e-shopu 
KVALITNIVAPORIZER.CZ. V žádném případně nesmí být žádná z jeho částí jakkoli distribuována a ani zpřístupněna třetím osobám. 

9 

 

navlhčenou. Podpury v nádobce jemně navlhčete vodou a ujistěte se, že z něj žádná voda nekape – pro jistotu 

použijte ručník na vysušení.  

Umístěte podpury zpět do nádobky a navrch přidejte 1 kapku Vašeho oblíbeného esenciálního oleje. 

Umístěte aroma nádobku na nahřívací jednotku. Nádobku můžete používat s nízkým teplotním nastavením  

a/nebo zapněte větrák, aby se vůně rozptýlila po pokoji. Ideální nastavení větráku bývá #1 (nízké), ale pokud 

chcete použít #2 (střední) anebo #3 (vysoké), je to možné. V závislosti na použité podpury / bylince (těžké 

anebo lehké vzdušné podpury /bylinky) je třeba nastavit vhodnou rychlost větráku. Určitě nechcete, aby Vám 

podpury 

dovnitř skleněné aroma nádoby a několikrát kápněte na vrchní stranu kamenu. Jak se nahřeje, aroma se 

začne uvolňovat.  

 „Pohodlně se usaďte a uvolněte se – dobře se bavte!“ 

 

Zřeknutí se odpovědnosti / Varování / Bezpečnostní opatření 

 Udržujte mimo dosah dětí a nezletilých. Když přístroj používáte v blízkosti dětí, je nutné nenechávat 

děti s přístrojem bez dozoru. 

 Vaporizační příslušenství mohou používat jen lidé starší 18 let. 

 Pokud použijete příslušenství, které není doporučené k použití s tímto přístrojem, můžete si způsobit 

poranění či újmu. 

 Přístroj nikdy nenechávejte zapnutý bez dozoru. Při odpojování přístroj vypněte (manuálně na 

předním panelu nebo dálkovým ovládáním) a odpojte/vyjměte kabel ze sítě. Kabel vždycky odpojujte 

uchopením koncovky. Při odpojení kabelem netrhejte silou a netočte s ním. 

 Tento výrobek nemá licenci k použití jako zdravotnický výrobek. Nepoužívejte jej k jiným účelům než 

je určený. 

 Přístroj nepoužívejte, pokud je jakkoliv poškozený. Arizer Tech nepřijímá žádnou odpovědnost za 

zranění či újmy plynoucí z použití či špatného použití tohoto přístroje. 

 Při použivání aromaterapie/bylinného inhalátoru, je na zodpovědnosti uživatele, aby se poradil s 

lékařem, zdravotnickým konzultantem nebo přírodním léčitelem o tom, jak používat jednotlivé 

bylinky.  

 Nenechávejte kabel viset přes okraj stolů a pultů. Kabel se také nesmí dotýkat horkých povrchů. 

Pokud potřebujete prodlužovací kabel, ujistěte se, že jde o uzemněný kabel se třemi hroty. Kabel by 

měl být umístěn bezpečně tak, aby nebylo možné za něj tahat či zakopnout o něj. 

 Abyste zabránili/předešli elektrošoku či požáru, nikdy přístroj nenamáčejte ani jej nepoužívejte v 

blízkosti vody a jiných tekutin. 

 Jednotku a její obsah neskladujte, neprovozujte a nevystavujte působení extrémních teplot. 

 Jednotku neotevírejte. Mohlo by dojít k elektrošoku a navíc přijdete o záruku. Záruka se nevztahuje 

na přístroje poškozené pádem, špatnou manipulací, neautorizovaným servisem ve stádiu pokusu i 

provedení, pozměněním jednotky, špatným používáním či zneužitím. 

 Tento výrobek neslouží k jakékoliv formě nelegálního použití. Je třeba, abyste postupovali v souladu 

s místními, státními a federálními zákony. 



 
 
 

_______________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 
Copyright © 2015 KVALITNIVAPORIZER.CZ, všechna práva vyhrazená. 

 
Tento manuál je autorsky chráněným dílem a je určený výhradně zákazníkům, kteří nakoupili vaporizér na stránkách e-shopu 
KVALITNIVAPORIZER.CZ. V žádném případně nesmí být žádná z jeho částí jakkoli distribuována a ani zpřístupněna třetím osobám. 

10 

 

 Informace obsažené v tomto dokumentu slouží pouze k instruktážním a výstražným účelům. Tyto 

informace v žádném případě neslouží jako zdravotní příručka či předpis. Neslouží ani k diagnóze a 

léčení zdravotních problémů, komplikací a nemocí. 

 

Záruční informace: 

Všechny jednotky mají doživotní záruku vztahující se na nahřívací prvky a záruku na tři roky na součástky a 

práci vztahující se na závady materiálu a provedení. 

Pokud chcete uplatnit záruku či opravit výrobek, kontaktujte prosím zákaznický servis na e-mailové adrese 

sales@arizer.com 

Když budete přístroj posílat na opravu, neposílejte nám jeho skleněné součástky. 

Na skleněné části se záruka nevztahuje.  

Veškeré součástky, filtrovací sítka a příslušenství je možné vyměnit. Kontaktujte prosím Vašeho místního 

obchodníka či zákaznický servis, kde Vám rádi sdělíme více informací a ceny. 

Kontaktujte nás: 

sales@arizer.com 

bezplatná linka 1-888-291-0521 

www.arizer.com  

 


